

Erstinformation

über die Tätigkeit, rechtliche Stellung und Vergütung der Greleo GmbH & Co. KG

Name und Anschrift:

Greleo Verwaltungs GmbH Geschäftsführer: Mario Ammer

Einsteinstr. 174 81677 München

Tel: +49 89 5107 3119 / +49 176 999 82571 E-Mail: kontakt@greleo.de / www.greleo.de

Die Greleo Verwaltungs GmbH ist die geschäftsführende Gesellschafterin der Greleo GmbH & Co. KG

Tätigkeiten:

Immobilienmakler

nach §34c Absatz 1 Satz 1 Nummer 1 Gewerbeordnung und eingetragen im Vermittlerregister (www.vermittlerregister.info) Erlaubnisbehörde ist die IHK für München und Oberbayern, Max-Joseph-Str.2, 80333 München www.ihk-muenchen.de

Darlehensvermittler

nach §34c Absatz 1 Satz 1 Nummer 2 Gewerbeordnung und eingetragen im Vermittlerregister (www.vermittlerregister.info) Erlaubnisbehörde ist die IHK für München und Oberbayern, Max-Joseph-Str.2, 80333 München www.ihk-muenchen.de

Immobiliardarlehensvermittler

nach §34i Absatz 1 Gewerbeordnung und eingetragen im Vermittlerregister (www.vermittlerregister.info) - D-W-155-KG7P-60 Erlaubnisbehörde ist die IHK für München und Oberbayern, Max-Joseph-Str.2, 80333 München www.ihk-muenchen.de

Versicherungsmakler

nach §34d Absatz 1 Gewerbeordnung und eingetragen im Vermittlerregister (www.vermittlerregister.info) - D-ORIF-OG6J0-60 Erlaubnisbehörde ist die IHK für München und Oberbayern, Max-Joseph-Str.2, 80333 München www.ihk-muenchen.de

Finanzanlagenvermittler

nach §34f Absatz 1 Gewerbeordnung und eingetragen im Vermittlerregister (www.vermittlerregister.info) - D-F-155-ZLDE-83 Erlaubnisbehörde ist die IHK für München und Oberbayern, Max-Joseph-Str.2, 80333 München www.ihk-muenchen.de

Informationen über Emittenten und Anbieter, zu deren Finanzanlagen Vermittlungs- oder Beratungsleistungen angeboten werden

Vermittelt und beraten wird zu Finanzanlagen aus der gesamten Breite des in Deutschland bestehenden Marktes soweit dies im Rahmen der behördlichen Zulassungen als Finanzanlagenvermittler/-berater gem. §34f GewO zulässig ist.



Vergütung

Die Vergütung der Tätigkeiten erfolgt als:

- konkret vereinbarte Zahlung durch den Kunden oder als
- in der Versicherungsprämie enthaltenen Provision, die vom jeweiligen Unternehmen ausgezahlt wird oder als
- · Kombination aus beidem

Dies ist letztlich abhängig von den Wünschen und Bedürfnissen des Kunden und den Produkten, welche eventuell vermittelt werden.

Schlichtungsstellen

- Versicherungsombudsmann e.V., Postfach 080632, 10006 Berlin
- BAFin, Postfach 1308, 53003 Bonn
- Deutsche Bundesbank, Postfach 111232, 60047 Frankfurt am Main

Erstinformation zur Kenntnis genommen: Ort, Datum, Unterschrift